진안군마을만들기지원센터 계약직 연구원 채용공고

「사단법인마을엔사람」은「진안군마을만들기지원센터 설치 및 운영 조례」에 의해진안군마을만들기지원센터(이하 "진안센터")를 수탁운영하고 있습니다.

「사단법인마을엔사람」은 진안군 도시재생대학의 원활한 운영을 위하여 기간제 연구원을 모시고자 하오니 많은 분들의 지원 바랍니다.

1. 채용부문 및 주요 업무

- 1) 연구소 연구원 1명
 - ① 진안군 도시재생대학 운영
 - ② 역량강화사업 업무 지원
- 2. 채용기간 : 2019년 6월 24일 이후 3~5개월(협의 후 결정)

3. 처우사항

- 1) 급여 180만원
- 2) 4대 보험 가입
- 3) 주 5일 근무, 근무시간 09:00 ~ 18:00(점심시간 1시간포함)
- 4) 휴무 : 법정휴가 및 법인창립기념일, 대체휴무
- 5) 관련분야 경력자 우대

4. 우대사항

- 1) 마을만들기 관련 업무 유경험자
- 2) 진안군 거주자

3. 접수기한 및 문의

1)접수기한 : 2019. 6. 12. ~ 채용시까지

2)접수방법 및 문의 : (사)마을엔사람 이메일 혹은 방문 접수

- 주소 : 진안군 진안읍 진무로 975 마을만들기지원센터

- 이메일: maeulnsalam@hanmail.net

- 전화: 063-433-2013 / 010-3070-5312(담당:장재원 국장)

3)서류전형 후 면접(개별연락 예정)

- 4)제출서류 : 응시원서1부, 이력서 1부, 자격증사본(해당자에 한함), 개인정보제공 이용 동의서 1부
- * 첨부된 서류를 작성하셔서 상기 메일로 보내주시기 바랍니다.(직접 방문접수도 가능)

2019년 6월 12일

사단법인마을엔사람

